
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28.01.2015                                                                 № 8 

 

   
О внесении изменения в Правила ра-

боты объектов мелкорозничной сети 

на территории города Нижнего Нов-

города, принятые решением город-

ской Думы города Нижнего Новго-

рода от 25.06.2014 № 115  

 

  

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода   

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Правила работы объектов мелкорозничной сети на террито-

рии города Нижнего Новгорода, принятые решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 25.06.2014 № 115 (с изменениями, внесенными реше-

нием городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.09.2014 № 139), изме-

нение, дополнив абзац четвертый подпункта 2.1.2 после слов «тип объекта,» 

словами «специализацию,». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 
 

 

 

 

Глава города                                                                                        О.В.Сорокин 

 


